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In memOriam
Soigne’s Perfect Thai Ming 

9.2.2000–10.3.2012

Rakas Minkumme nukutettiin ikiu-
neen, kun kävi ilmeiseksi, että sen 
munuaisten toiminta oli päättynyt. 
Jäämme kaipaamaan Minkun ystä-
vällistä ja sylissä viihtyvää luonnetta, 
pehmeää puskua sääreen ja vaati-
vaa ääntä, joka ilmoitti tyhjästä ruo-
kakupista.  

Minku tuli meille marraskuussa 2000 
Elfi Kleiven mukana suoraan Atlan-
tasta, USA:sta.  Seuraavana vuonna 
syntyi Minkun ensimmäinen pentue, 
4 tyttöä. Kaikkiaan Minku sai 3 pen-
tuetta ja yhteensä 13 pentua, joista 
näyttelyissä kävijöille ovat varmasti 
tutuimpia Paavo ja Kerttu. Lähetäm-
me lämpimiä terveisiä Minkun kaikil-
le jälkeläisille ja niiden omistajille.

Kaivaten

Sanna, Ville, Heikki ja Juho  
Veijalainen
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puheenjOhtajalta
Uusvanha puheenjohtaja esittäytyy

Koratrenkaan vuosikokouksessa helmikuussa tulin valituksi yhdistyksemme 
puheenjohtajaksi muutaman vuoden tauon jälkeen. Keskityin välillä muihin 
kissahommiin, mutta voin nyt taas panostaa enemmän tähän koratharras-
tukseen. Kiitän saamastani luottamuksesta ja lupaan tehdä parhaani yhdis-
tyksemme ja sen edustaman rodun hyväksi.

Osa tietysti tuntee minut (hyvinkin), mutta erityisesti uudemmalle harrastaja-
kunnalle seuraavassa lyhyt esittely: asun mieheni ja kahden poikani kanssa 
Turussa, kasvatan koratteja kasvattajanimellä Melodian (vuodesta 1996) ja 
istun myös Kissaliiton hallituksessa ja toimin liiton tiedottajana. Korattien lisäk-
si olen kiinnostunut kielistä ja dekkareista.

Aion tänä vuonna keskittyä syksyn näyttelyyn Turussa. Siellä pidämme korat-
tien erikoisnäyttelyn, jota varten tarvitsemme vähintään 50 korattia! Näyt-
telystä ja sitä ennen pidettävästä seminaarista tulee ainutlaatuinen koko 
Euroopan mittakaavassa. Missään muussa maassa tällaista tapahtumaa 
olisi erittäin vaikea järjestää. Kutsun teidät kaikki jo nyt mukaan vuoden ja 
vuosikymmenen korattapahtumaan Turkuun,

Korattien erikoisnäyttely Turussa lauantaina 24.11.2012.

Sanna Veijalainen
Koratelämää

Onhan pipo hyvin? Koratneito Kirke (Mythai Rochana 
Rak Jing) auttaa mäyräkoirakaveriaan Viiviä pukeutumi-
sessa. Molemmat omistaa Pälvi Niemi.
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Vuoden aikuinen uros
GIC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah
Om. Marjo Väre, kasv. Milla Pyötsiä

Meille piti tulla ihan vaan lemmikkikis-
sa. Näyttelyssä lupasin käydä kerran, 
ja samoin oli tarkoitus käyttää Kon-
naa kerran siitokseen. Vaan kuinkas 
kävikään? Viime vuonna kävimme 
monessa näyttelyssä, ja saldona oli 
kaksi titteliä, ensin toukokuussa Tallin-
nassa IC ja tuoreimpana joulukuussa 
Vantaalla GIC. Konnalla on myös jo 
lähes kaksikymmentä jälkeläistä, jo-
ten aikomus pelkästä lemmikistä ei 
ihan toteutunut. Kummallisesti sitä 
hurahti näyttelyihin, kun kissa on siel-
lä hyvin pärjännyt.

Konna huutaa näyttelyissä ensim-
mäiset pari tuntia, mutta rauhoittuu 
sitten. Tuomarin luona Konna on 

yleensä hiljaa. Muutama tuomari on jopa hämmästellyt, kuinka korat voi 
olla hiljainen. Kotonakaan se ei ole ollut, muutamaa poikkeusta ennen imp-
lantin laittoa lukuun ottamatta, kovin äänekäs.

Lasten kanssa Konna on erittäin kärsivällinen, niin kauan kuin se tietää, että 
lapsi ei vielä ymmärrä varoa. Konna tykkää leikkiä perheemme lasten (5 kpl) 
sekä koratkaveri Rontin ja kotikissakaveri Sibben kanssa. Päivät kuluvat ka-
sassa lasten sängyissä nukkuen. Illat riehutaan, ja öisin kissat kömpivät sän-
kyyn jalkoihini, Konna joko peiton alla tai päällä jalkojeni välissä, pää jalkani 
päällä leväten. Tämä onkin ominainen tapa Konnalla nukkua lähelläni. Mie-
heni luokse Konna menee yleensä vain silloin, kun en ole paikalla. 

Näyttelyissä meinaamme käydä jatkossakin. Tarkoitus olisi saada Konnalle 
vielä seuraava titteli ennen kastrointia. Sen jälkeen on hyvä aika aloittaa 
titteleiden metsästys taas alusta. 

Marjo Väre

VuOden kOratit 2011

kuva: Janne Ström
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VuOden kOratit 2011
Vuoden aikuinen naaras
GIC Chai-lai Ying Naa Chaai, om. Emilia Hissa, kasv. Annika 
Hissa

kuva: Tessa

Terkut nyttemmin helsinkiläistyneeltä Ruusu-neidolta! Olen tosiaan muutta-
nut poikakaverini Anan ja emäntäni Emilian kanssa Helsinkiin. Ehdin kuitenkin 
viime vuonna käymään muutaman kerran näyttelyissä, ja menestystä tuli 
sen verran hyvin, että voitin tämän hienon tittelin. Nyt olen taas palannut 
Pohjanmaalle vanhaan kotiini – kuulemma kollia odottamaan – joten näyt-
telyihin palataan sitten syksymmällä.

Ruusu
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VuOden kOratit 2011
Vuoden kastraattiuros ja veteraani
SP&CH Melodian pa yah yahm eek, DSM, om. Outi Niemi
Paavo on jo veteraani-iässä eikä käy näyttelyissä nuoruusvuosien malliin, 
mutta silti se jaksaa ihastuttaa tuomareita ulkonäöllään ja välillä myös luon-
teellaan. Paavosta näkee heti jo näyttelyaamuna, jos sitä ei touhu huvita, ja 
noina päivinä se nököttää juron näköisenä tuomarin pöydällä eikä liikauta 
eväänsäkään, vaikka tuomari (tai epätoivoinen kasvattaja) heiluttaisi mitä.

Onneksi useimmiten Paavol-
la on niitä näyttelypäiviä, 
jolloin se on rento ja tyyty-
väinen, ja silloin se kellahtaa 
kyljelleen tuomarin pöydälle, 
venyttelee ja katselee maa-
ilmaa (kasvattajan mielestä) 
täydellisen muotoisilla sil-
millään. Kissa pääsee oike-
uksiinsa, ja tuomari pääsee 
näkemään, kuinka kaunis se 
oikeasti on.  Välillä tuomarin 
on ollut tosin hankala arvos-

tella kissan vartaloa. Kissa ei nimittäin pysy välttämättä pystyssä lainkaan, 
vaan laskeutuu takaisin kyljelleen heti, kun siihen koskee. Siitä huolimatta 
noina näyttelykertoina Paavo on löytänyt itsensä usein näyttelyn paneelis-
ta, ja melkein yhtä usein se on haettu sieltä pois ruusukkeen ja pytyn kera. 

Kaikkihan me tiedämme, että korat vain paranee vanhetessaan, joten toi-
vottavasti näemme Paavoa näyttelyissä vielä silloin tällöin tulevaisuudessa-
kin.  Kasvattaja mielellään vie, jos omistaja vain antaa viedä…

Jaksan ihmetellä vuodesta toiseen, miten kauniita kissoja meidän Minku 
(Soigne’s Perfect Thai Ming) ja Outin Kalle (Tatsutan Garion Raya-rsayah) 
saivatkaan aikaiseksi. Paavon kaikki neljä siskoa ovat todella tyypikkäitä, 
vaikka Kerttu niistä onkin käynyt näyttelyissä eniten. Terveiset tässä siis sa-
malla kaikille Paavon siskoille!

Sanna Veijalainen, Melodian Koratit

kuva: Tanja Räsänen
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VuOden kOratit 2011
Vuoden kastraattinaaras ja Vuoden siitosnaaras jaettu 1. sija
SP&EC,SW11 Seirene Amarindra
Om. Sari Peltonen, kasv. Mira Fonsén 

Kiitos Elmo ja Inka, että saitte aikaan näin hie-
non ladyn.  Kiitos kuuluu myös Outi Niemelle, 
joka sinnikkäästi painosti ottamaan Alman 
vanhojen ukkojen ”kaveriksi” keväällä 2005. 

Tuolloin olin jo laittanut pillit pussiin näyttelyi-
den ja kasvatuksen osalta. Vanhat ukot Cus-
Cus ja Nenne eivät ihan yhtä innoissaan olleet 
pikku pyörremyrskystä, ja niinpä Alman veli Ja-
nus muutti leikkikaveriksi myöhemmin. Siitä se 
sitten lähti… lapasesta.

Alman menestysvuosi osui vuodelle 2011. 
Muutamaa harvaa poikkeusta lukuun otta-
matta Alma oli TP, joskus myös VP, ja tälle vuo-
delle osui myös neljä BIS-voittoa, joista yksi oli 
se ylitse muiden eli Scandinavian Winner Upp-
salassa syyskuussa! 

Puolan World Winnerissä sijoituttiin 12 kissan paneelissa viiden ääniä saa-
neen joukkoon. Alma pääsi myös Englannin Catworld-lehteen numero 406 
SW-voittonsa takia ja oli kansikuvatyttönä. Alma on ensimmäinen korat, jolla 
tämä SW-titteli on. 

Alma on tehnytkin paljon hyvää pr-työtä rodulle ihanan luonteensa takia. 
Moni on tullut sanomaan, että käsitys rodusta on vasta nyt muuttunut positii-
viseksi. Kiitos Alma, että olen saanut juhlia kanssasi, ja kiitos kaikille koratihmi-
sille, jotka ovat iloinneet kanssani!

Sari Peltonen

kuva: Tessa
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VuOden kOratit 2011
Vuoden nuori
Mythai Nit Rak-Saa, om. Kirsi Suokas, kasv. Milla Talja

Bambi syntyi sijoituspentueeseeni Aino Falck-Immosen ja hänen perheensä 
hoiviin Helsinkiin kylmänä pakkaspäivänä 15. helmikuuta 2011. Toukokuus-
sa tyttönen muutti sijoituskissana Turkuun Kirsi Suokkaan luo ja sai samalla 
liudan uusia kissakavereita: koratpoika Callen ja maatiaiskissat Fannyn ja 
Aksun. Bambista ja Callesta tulikin välittömästi sydänystävät korateille omi-
naiseen tapaan. Callesta tuli poikaystävä, keinoemo ja leikkikaveri kaikki 

yhdessä paketissa. 

Näyttelyuransa Bambi aloitti Hyvinkääl-
tä kesäkuussa. Pian sen jälkeen tyttönen 
pääsi edustusreissulle Tanskaan korattien 
erikoisnäyttelyyn: lentäminen ja junamat-
kailu eivät pientä kehruukonetta juuri het-
kauttaneet, vaan tyttönen suhtautui seik-
kailuun uteliaan reippaasti. Myöhemmin 
näyttelyissä tuli pentuluokassa myös pari 
TP-tulosta, jotka sitten avittivat tähän Ko-
ratrenkaan Vuoden nuoren titteliin. Kysein 
pokaali kulkeekin Bambilla jo suvussa, sillä 

vuonna 2010 kisan voitti Bambin emo Ma-Li. Myös isoisoäiti Gilda on aika-
naan kantanut samaa titteliä. Perinteitä siis riittää.

Sittemmin pieni neiti hopea on siirtynyt Kirsin omistukseen. Kotioloissa kulje-
taan kaksikkona Callen kanssa, kehrätään sylissä ja harrastetaan toisinaan 
akrobatiahyppelyitä. Välillä juostaan Callen kanssa kilpaa – ja kovaa.  Ma-
koisa nukkumapaikka löytyy Callen kyljestä, mutta toisinaan neiti kaipaa 
omaa rauhaa ja menee saunaan nukkumaan tai nyt kevään tullen terassil-
le auringonpaisteeseen. 

Herkkuruokaa on kana kaikissa muodoissaan: keitettynä, grillattuna, pais-
tettuna tai valmiina paloina kissanruokapurkista. Vaikka Bambi-neiti on oi-
kea suursyömäri, se ei näy neidin linjoissa.

Näyttelyissä Bambia nähdään silloin tällöin myös jatkossa, ja aika näyttää, 
mitä muuta elo pienen korvaleidin tielle vielä tuo…

Milla Talja  ja Kirsi Suokas
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VuOden kOratit 2011
Vuoden siitosuros 
IC Siloturkki Dante
Om. Elina & Juha Viemerö, kasv. Hanna Mäkinen

Tervehdys kaikille!

Minä olen Dante, ja sain yllätyksekseni kuulla olevani vuoden siitosuros. Fik-
suna kissana voin siis päätellä, että minulla on kauniita jälkeläisiä, jotka ovat 
pärjänneet hyvin näyttelyissä. Hieno juttu, ja olen oikein ylpeä lapsistani! On-
neksi he pitävät suvun mainetta yllä, sillä itse en ole juuri näyttelyissä käynyt, 
vaikka niissä ihan hyvin kyllä viihdynkin. Omistajani lupasivat parannusta asi-
aan, joten enköhän pääse taas jossakin vaiheessa näyttelyihin lapsukaisiani 
moikkaamaan. 

Omistajieni mukaan olen luonteeltani kiltti 
ja hassunkurinen kissa, joka ei osaa tehdä 
mitään ”pahustuksia”. No, voin tunnustaa, 
että on minullakin yksi pahe: silkkivilla. Jos 
löydän hyvälaatuisen silkkivilla-asusteen, 
se on menoa. Kerran raahasin sellaisen 
meidän poikien huoneeseen sängyn alle, 
ja sitä etsittiin ainakin kaksi viikkoa. Sen 
luultiin jääneen lomamatkalle, ja ihme-
tys oli suuri, kun se löytyikin yllättävästä 
paikasta. Olin sitten vaan ihan hiljaa ja 
silmät suurina ihmettelin asiaa muiden 
mukana. Muuten olen kyllä rauhallinen, 
mitä nyt joskus villiinnyn juoksemaan Kiun 
(Artist’s Bong-khaam) ja Rikun (Melodi-
an Rune) kanssa. Hyvät vauhdit saa, kun 
lähtee alakerrasta, juoksee portaan ylös, 
mutkasta oikealle ja siitä suoraan omaan 
huoneeseen kiipeilypuun ylimmälle tasol-
le. 

Kiitos kaikille jälkeläisteni omistajille, jotka ovat näyttelyissä käyneet sekä ter-
veiset kaikille korateille omistajineen, erityisterkut tietysti kasvattajalleni Han-
nalle!

Dante (kirjurina Elina Viemerö)
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VuOden kOratit 2011
Vuoden siitosnaaras jaettu 1. sija
SP&GIC Poison’s Rahng Wun Pi Sayt, om. Annika Hissa, kasv. 
Outi Niemi

kuva: Tessa

Terveiset Supermummolta täältä Vaasasta! Palvelusväkeni ihmetteli, kun 
olin jo kolmannen kerran Vuoden siitosnaaras, mutta itselleni se ei tieten-
kään tullut yllätyksenä. Nyt tosin jaoin ykköspaikan kauniin tyttäreni kanssa. 

Kiitokset tästä tittelistä kuuluu taas kauniille jälkikasvulleni, joista viime vuon-
na näyttelyissä menestyivät mainiosti Alma, Ruusu ja Rosella. Tyttäreni Alma 
oli myös upeasti Scandinavian Winner viime vuonna. Itse en viime vuonna 
vaivautunut juuri lainkaan areenoille, vaan vietin leppoisaa kotielämää. 
Ehkä tänä vuonna kuitenkin tulen moikkaamaan koratteja muutamaan 
näyttelyyn. Hyvää keväänalkua kaikille!

Inka a.k.a. Supermummo + palvelusväki
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VuOden kOratit 2011
Vuoden kasvattaja
Melodian – Sanna Veijalainen 

Olen erittäin iloinen ja iloisesti yllättynyt Vuo-
den kasvattaja -tittelistä. Kiitän kaikkia näyt-
telyissä käyneitä kasvattejani ja uskollisia pal-
velijoitaan (lue: omistajiaan). Ilman teitä olisi 
kasvattajaluokkaan osallistuminen mahdoton-
ta. Kiitos siis Saimi, Paavo, Roope, Calle, Pirk-
ko, Pelle, Riku, Kerttu, Pyry, Pekka ja Peppiina. 
Toivottavasti viihdytte näyttelyissä vastakin. On 
mukava tavata teitä ja omistajianne sekä kuul-
la, miten teillä menee. 

Viime vuosi oli kasvattajaurani kuudestoista. 
Tuohon aikaan on mahtunut monenlaista, niin 

iloa kuin suruakin. Onneksi enemmän tuota iloa. Parasta on ollut kuulla vuo-
sien päästä mukavia uutisia hyvinvoivista kasvateista. Kuvat ja viestit sähkö-
postissa ovat aina yhtä tervetulleita. 

Suuri osuus kasvattajaluokan voitollani on ollut Paavolla eli Melodian pa yah 
yahm eekillä ja siskollaan Kertulla eli Melodian doy ngai roop tailla. Nuo kak-
si kaunista kissaa ovat ilokseni jaksaneet käydä näyttelyissä, vaikka täyttivät-
kin viime vuonna jo 8 vuotta. Koko 2003 syntynyt Minkun ja Kallen pentue oli 
erittäin tyypikäs ja kaunis, ja nämä kaksi ovat todistaneet sen monet kerrat 
näyttelyissä pärjätessään. Parhaimmillaan molemmat ovat olleet kategoria-
voittajia samassa näyttelyssä. Sellaisesta kasvattaja uskaltaa vain haaveilla 
silloin tällöin. 

Paavo saavutti viime vuonna lisäksi kymmenennen kategoriavoittonsa, min-
kä ansiosta kissalle on myönnetty Distinguished Show Merit eli DSM-titteli en-
simmäisenä Melodian-kissana. Onnittelut Paavolle!

Kaikki minut tuntevat tietävät, että ruusukkeet ja pokaalit ovat minusta vain 
mukava lisä näyttelyissä käymisen muihin iloihin, korattien ja koratihmisten 
tapaamiseen. Tuota tapaamista aion tehdä myös tänä vuonna niin paljon 
kuin ehdin ja jaksan. Jos olette menossa kasvattini kanssa näyttelyyn, ilmoit-
takaa minulle etukäteen. Tulen paikalle, jos vain pääsen, ja autan mielelläni 
näyttelyn aikana.

Sanna Veijalainen Melodian Koratit (vuodesta 1996)Turku



13KOrvalehti  1 .2012

ikäpresidentti Amsu
Tatsutan Amsu-man Satatam täytti 8. tammikuuta jo 21 vuotta. Korvaleh-
den tietojen mukaan Amsu nyt Suomen vanhin korat. 

Amsu on ollut alusta alkaen 
hyvin persoonallinen kissa – siis 
silloin kun hän vielä oli kissa. 
Kun saimme hänet kotiin Kirk-
konummelta, hän ryömi hou-
sunlahkeeseeni ja kehräili siellä. 
Amsu otti meidät heti omak-
seen ja piti myös huolta siitä, 
että tunnemme tasapuolisesti 
saavamme huomiota. Hän otti 
tavakseen nukuttaa meidät 
erikseen: Ensin 5–10 minuuttia 
minun vieressäni, kunnes olin 
”nukahtanut”, ja sen jälkeen 
Kirstin viereen, kunnes hän oli 
nukahtanut. Sitten takaisin mi-
nun kainalooni loppuyöksi.

Kun meille syntyi ns. iltatähti vuonna 1997, Amsulle tuli yksi nukutettava li-
sää. Kierros piti tehdä joka ilta.

Amsu oppi myös helposti temppuja, joita esitteli, kun oikein kiltisti osattiin 
anella. Amsu on ollut myös kova saunomaan. Välillä oli tosissaan mietit-
tävä, kuka täältä ylälauteilta ensiksi lähtee, minä vai Amsu. Muut olivat 

jo ajat sitten antaneet periksi. Miehinen ylpeyteni 
kuitenkin sai säilyä, kun heitin sen viimeisen kau-
hallisen ja Amsu sai tarpeekseen. Seurasin kyllä 
välittömästi perässä, mutta Amsu lähti ensin! 

Tänäkin päivänä Amsu mielellään saunoo, mutta 
saunomista on ollut pakko rajoittaa, koska kaveri 

luulee edelleen olevansa nuoruutensa kunnossa. Liian kovien löylyjen jäl-
keen huomasimme Amsun horjahtelevan, joten oli annettava löylykielto. 
Nykyisin Amsu pääsee saunaan alkulämmityksen ajaksi ja jälkilämmöistä 
nautiskelemaan. Amsu pitää lämmöstä, lieneekö geeneissä, ja siksi olem-
me hankkineet Amsulle saunaan pienen lämpöpatterin, jonka luona hän 
nykyään mielellään viettää ison osan aikaansa pienessä lämmössä. 

Teksti ja kuvat: Jorma Saarikko
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Jossain vaiheessa Amsu sairasteli paljon. Oli useita lääkärissäkäyntejä, ja ker-
ran tuli vakavampi paikka. Amsu oli tosi huonossa kunnossa, ja eläinlääkäri 
jo ehdotti ”piikkiä”. Kyselin vaihtoehtoja, ja lääkäri sanoi, että Amsu ei mah-
dollisesti kestä rajua lääkitystä. Sanoin siihen, että ei varmaan kestä ”piikkiä-
kään”, eli ei luovuteta vielä, vaan yritetään ja toivotaan parasta. Amsu on 
sen arvoinen. 

Raju lääkitys tehosi, ja minä menetin varauksettoman luottoni eläinlääkä-
reihin. Eläinlääkäri oli jo kerran vuosia sitten aiheuttanut hoitovirheen takia 
yhden kissamme tarpeettoman kuoleman.

Amsu kuitenkin elää edelleen ja voi ihan hyvin, ottaen huomioon, että herra 
on Suomen vanhin korat.

Vanhuuden merkkejä
Amsu nukkuu paljon. Kuulo on huono, 
mutta näkökyky on vähintään välttä-
vässä kunnossa. Luulisin, että hän on 
jossain määrin dementoitunut, koska 
välillä pysähtyy tuijottamaan jotain ja al-
kaa voimakkaasti naukua. Ihan niin kuin 
ei tarkkaan tietäisi, missä mennään. Ei 
kuitenkaan tarvitse kuin mennä Amsun 
eteen, jolloin silmä kirkastuu. Selvästi nä-
kee, että Amsu huomaa:  sinähän se siinä. 

Koska ilmeisesti Amsu ei aina oikein tiedä, mikä on tilanne, hän huutelee 
usein voimakkaasti. Jotta voisimme itse nukkua, olemme siirtäneet Amsun 
nukkumapaikan lämpöiseen saunaan, jossa hän viihtyy oikein hyvin.

Iltaisin hän kuitenkin vaatii huomion itselleen ennen nukkumaanmenoa. Poi-
kani Aleksander ottaa Amsun vierelleen hellittäväksi ja rapsutettavaksi en-
nen kuin on aika omaan sänkyyn. 

Rapsutuksesta ja hellittelystä Amsu pitää yli kaikein, jalat kohti taivasta ja 
silmät kiinni. Kehräys on tyytyväisen vanhan herran kiitos. Maistuis varmaan 
kullekin. Telkkaria katsellaan nelistään illalla.

Paljon jää vielä kertomatta. Tärkein tähän loppuun: Amsu on antanut meille 
paljon.
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Hannes-herra kertOO

”Hei vain kaikille ja terveiset täältä Hakaniemestä! Kerron tässä hieman 
kuulumisiani menneeltä vuodelta. Paljon on tapahtunut kaikenlaisia asioi-
ta, jotka ovat herättäneet minussa ihastuttavia ja vihastuttavia tunteita, 
ja niistä tahdon teille näin Korvalehden välityksellä kertoa. Ensin minun on 
kerrottava, kuinka ihanan lisän minun ja kahdeksanvuotiaan maatiaiskissa 
Minnin arkeen on tuonut keväällä parvekkeellemme pystytetty kahdella 
tasolla varustettu Catmax-kiipeilypuu. Alataso on Minnille ja ylätaso tieten-
kin minulle. On siinä mukava katsella parvekelasien läpi elämänmenoa ja 
lintujen kisailua. Usein nukahdan yläpesään ja saatan kesällä jopa yöpyä 
siellä. Joskus, mutta harvoin, Minni on ängennyt minun tasolleni, ja se sa-
pettaa minua. Aivan kihisen kiukusta, ja mieleni tekee häätää eukko mat-
koihinsa. Hyppään Minnin viereen pesään ja alan läpsiä sitä, mutta silloin 
minua aletaan torua sekä nimitellä itsekkääksi ja kateelliseksi. Outoa, eikö?  

 
Perheelläni meni pitkään, kun he 
miettivät, millaisen kiipeilypuun he 
meille hankkisivat. He istuivat tuntitol-
kulla tietokoneen ääressä ja pohti-
vat asiaa, kunnes ymmärsivät soittaa 
kasvattajalleni, joka suositteli Catma-
xia. Hankinta on ollut hintansa väär-
ti. Ei kai rahan menoa silloin mietitä, 
kun on kyse kissojen onnellisuudesta? 
 
Kesä toi tullessaan mukavan loma-

matkan Kerimäen mökille. Matkustimme perheeni kanssa junalla Savonlin-
naan, josta etenimme vuokratulla autolla Kerimäelle. Sieltä oli vielä vene-
matka saareen, jossa mökki sijaitsee. Matka mökille oli aika uuvuttava ja 
kesti melkein koko päivän. Junassa oli siedettävää, ja olimme Minnin kanssa 
matkarattaissamme ihan sopuisasti. Autoon siirtyminen olikin sitten tosi kur-
jaa, koska jouduimme olemaan Minnin kanssa samassa kantokassissa ihan 
lytyssä ja Minni murisi niin, että minua ihan hirvitti. Venematka oli onneksi ihan 
lyhyt. Mökkirannassa kassimme avattiin ja valjaat riisuttiin. Silloin koitti vapaus.  
 
Saaressa oli ihanan rauhallista ja siellä oli paljon myyriä. Pyydystelin niitä vii-
kon aikana useita ja popsin ne nautiskellen ja huuliani nuoleskellen. Myyrästys 
on tosi mukavaa, mutta mökillä olossa on ehkä parasta se, että kaikki ovat 
yhdessä ja tuntuu kuin kenelläkään ei olisi kiire mihinkään. Istuimme illat tu-
valla tai rantanuotiolla ja vain otimme rennosti. Se oli minusta tosi mukavaa. 
Kun minä vietin laatuaikaa perheeni kanssa, Minni puolestaan luuhasi pu-
sikoissa. Siinä taas nähtiin rotujemme erilaisuus. Mökiltä lähdettäessä Minni 

Teksti ja kuvat: Marja Pajunen
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oli teljettävä jo edellisenä iltana saunan porstuaan, että se saataisiin kuskat-
tua takaisin Helsinkiin. Minulla ei puolestani ole tapana livahdella karkuun, 
vaan lähden mielelläni perheeni matkaan, minne he sitten menevätkään. 
 

Menneen syksyn aikana olen viettänyt 
aikaani kotosalla. Harmitti hieman, koska 
kesti kohtuuttoman kauan, ennen kuin 
perheeni tajusi laittaa kylpyhuoneen latti-
alämmityksen päälle. Ihanasti kylkiä kuu-
mottavat lämpimät lattialaatat – ne jos 
mitkä ovat poikaa ilmojen viiletessä. Täs-
täkin ilosta olen saanut kuulla ikäviä huo-
mautuksia, kuten että on kallista lystiä, kun 
pitää kissoille kytkeä lattialämmitys syys-
kuusta alkaen... Outoja puheita, eikö? 

 
Pientä jäynääkin on mukavaa aina silloin tällöin harrastaa. Uusimpiin met-
kuihini kuuluu ”tärkeiden papereiden riipiminen”. Se tarkoittaa sitä, että aa-
muvarhaisella alan mouruta ja aukoa makuuhuoneiden ovia, ja jos tämä ei 
tehoa, hyppään pöydille tarkistelemaan unohtuneita paperipinoja ja alan 
repiä niitä. Vilkuilen samalla nukkuvia perheenjäseniäni, jotka pian ponkaise-
vat sängystä ja toruvat minua sanoen ”kellon olevan vasta viisi aamulla” ja 
”ei saa repiä tärkeitä kirjeitä”. Minun mielestäni kello viisi on juuri sopiva aika 
nousta aamupuuhiin ja tarjoilla minulle mehevä pala possunsydäntä. Nam! 
 
Viime aikoina on tämä käyttämäni herätyskeino menettänyt tehoaan. 
Olen kuullut, että minulle naureskellaan selän takana ja sanotaan, että 
nyt se Hannes meni lankaan, kun luuli, että pöydälle jätetyt paperit oli-
vat tärkeitä. Ne olivatkin kuulemma arvottomia kauppakuitteja. Täy-
tyy alkaa miettiä uusia metkuja, jotka tehoavat mokomiin pilkkaajiin. 
 
Näin vuosi on taasen vierähtänyt, ja joulun vietto kruunasi koko vuoden. Oli 
tosi jännää, kun kuusi tuotiin sisälle ja pystytettiin olohuoneeseen. Minua jän-
nitti niin, että jouduin ihan oksentamaan. Kuusen koristelu oli hauskaa, ja 
päätin, etten koske koristeisiin, koska ne näyttivät niin kauniilta siinä oksilla 
roikkuessaan. 

Hannes-herra Hakaniemestä
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

SP&CH Melodian pa yah yahm eek oli kategorian paras kast-
raattiuros ja kategorian paras veteraani Turussa 27.11. Paa-
von omistaa Outi Niemi.

GIP&EC Pipsa’s Chau-Nah , SP&SC SW11 Seirene Amarindra ja 
PR Hovikissan joop-jip eek voittivat epävirallisen perheluokan  
Vantaalla 11.12.!

Supreme Premier & SC Seirene Amarindra valmistui Scandinavian Win-
ner -näyttelyssä Uppsalassa 10.–11.9.2011 ja voitti myös kastraattinaa-
raan SW11-tittelin! Lohjalla 31.12. ja Kööpenhaminassa 10.3. Alma oli 
kategorian paras sekä Jyväskylässä 8. ja. 9.10., Puolan Poznanin WW-
näyttelyssä 29.–30.10., Turussa 26.11., Vantaalla 10.12., Kirkkonummel-
la 4.3. ja Kööpenhaminassa 10.3. tuomarin paras. Kööpenhaminassa 
Alma saavutti myös DVM-arvon. Turussa 28.11. Alma oli paras siitosnaa-
ras. Omistaja Sari Peltonen.
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GIC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah val-
mistui Vantaalla 11.12. ja oli samalla 
tuomarin paras uros, kuten myös Hel-
singissä 19.11 ja Kirkkonummella 3.3. 
Konnan omistaa Marjo Väre.

valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

GIC Chai-lai Ying Naa Chaai val-
mistui Kirkkonummella 3.3. Vantaalla 
10.12. ja Kirkkonummella 4.3. Ruusu 
oli tuomarin paras naaras. Omistaja 
Emilia Hissa.

IP Sinikorva Alex oli tuomarin 
paras kastraattiuros Tallinnas-
sa 13.11. Alexin omistaa Mar-
jo Katainen.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

GIP&EC Pipsa’s Chau-Nah val-
mistui Vantaalla 11.12. Inton 
omistaa Milla Pyötsiä.

IC Hovikissan khraam leert oli 
tuomarin paras Turussa 27.11. 
Kapun omistaa Riikka Blomqvist.

PR Chandani´s Joey valmistui 
Vantaalla 10.12. Joeyn omis-
taa Anu Rosti
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

PR Hovikissan joop-jip eek valmistui 
Lohjalla 31.12.  Helsingissä 19.11. 
Impi oli kategorian paras kastraatti-
naaras ja Vantaalla 11.12. tuomarin 
paras 11.12. Omistaja Milla Pyötsiä..

Poison’s Jay-rin dtaa oli kategori-
an paras kastraattinaaras Turussa 
27.11. Tukholman CFA-näyttelyssä 
14.–15.1.Justiina oli Best Cat in Pre-
miership eli koko näyttelyn paras 
kastraatti. Omistaja Outi Niemi.

Mythai Rochana Rak Jing oli tuo-
marin paras pentu Vantaalla 
11.12. ja Helsingissä 14.1. Kirken 
omistaa Pälvi Niemi.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

IP Sinikorva Ebbe oli tuomarin pa-
ras kastraattiuros Tallinnassa 12.11. 
ja Helsingissä 20.11. Ebben omistaa 
Marjo Katainen.

GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam val-
mistui Helsingissä 15.1. Lunan omistaa 
Anita Harkki.

EP Skarraghbrae Gigolo of Primprau 
oli vastakkaisen sukupuolen paras 
kastraatti sekä paras veteraani Atee-
nassa 21. ja 22.1. Jerryn omistaa Mar-
ja Heikkinen.
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CH Mythai Im Gam-lang valmistui 
Kirkkonummella 3.3. Meten omistaa 
Tuija Ylä-Kotola.

GIC Hovikissan lek sawat valmistui 
Kirkkonummella 4.3. Lotan omistaa 
Sari Peltonen.

Melodian Tulaya selviytyi 3 finaaliin 
Helsingin CFA-näyttelyssä 10.-11.3. 
ja oli parhaimmillaan sijalla 5. Tintin 
omistaa Milla Talja. 

valmistuneita ja muita näyttelytulOksia
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VUODEN kOratit 2011 . P ISTEET

KISSA YHT LT1 LT2
1 GIC Chai-lai Ying Naa Chaai, om. Emilia Hissa 336 96 96

2 GIC Hovikissan lek sawat, om. Sari Peltonen 330 110 110
3 GIC Dongalas Erin, om. Milla Talja 310 100 96
4 CH Mythai Ee Noo Duang Jai, om. Anne Häkli 296
5 CH Mythai Fai Fan Naam Jai, om. Suvi Kemppainen 281 93

AIKUISET NAARAAT

KISSA YHT LT1 LT2
1 GIC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, om. Marjo Väre 370 110 110
2 IC Hovikissan khraam leert, om. Riikka Blomqvist 300 95 93
3 CH Dewdrop’s Hua Jai Kam, om. Outi Korhonen 279

AIKUISET UROKSET

Catfever’s Yougu de nanhai oli 
tuomarin paras pentu Vantaalla. 
Viltsun omistaa Nina Kalliovaara.

Hovikissan Pi-Mu oli tuomarin paras 
pentu Kööpenhaminan kolmen ser-
tin näyttelyssä 10.3. Pimun omistaa 
nykyisin Friederike Brinsch Saksasta.

valmistuneita ja muita näyttelytulOksia
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VUODEN KOratit 2011 . P ISTEET

KISSA YHT LT1 LT2
1 Mythai Nit Rak-Saa, om. Kirsi Suokas 310 90 90
2 Tatsutan Nane Atmani-Anile, om. Anita Harkki 290 90 88
3 Melodian Rangsan, om. Riikka Blomqvist 290
4 Mythai Kwan Jai Raat, om. Juha Kiviniemi Juha & Meri-

Tuuli Myllylä
270

5 Melodian Naak sa waat, om. Kirsi Suokas 266

NUORET

KISSA YHT LT1 LT2
1 IC Siloturkki Dante, Om. Elina & Juha Viemerö 370
2 Kasper Ngam Kittibun, om. Iiris Aura 330
3 Doklao Blu Banjo, om. Outi Niemi 320
4 Jona’s Sinart, om. Annika Hissa 313

SIITOSUROKSET

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP&SC, SW11 Seirene Amarindra, om. Sari Peltonen 390 130 110
2 PR Hovikissan joop-jip ek, om. Milla Pyötsiä 333
3 PR Chai-lai Wi-Lai, om. Suvi Kemppainen 330 100
4 SP&GIC Poison’s Rahng Wun Pi Sayt, om. Annika Hissa 291 97
5 GIP Dewdrop’s Dee Gwah Chariya, om. Tanja Salo 291

KASTRAATTINAARAAT

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP&CH Melodian pa yah yahm eek, DSM, om. Outi 

Niemi
370 110 110

2 IP Sinikorva Ebbe, om. Marjo Katainen 330 88

3 GIP Tatsutan Luka Agatam-Anga, om. Erja Lehtinen 316
4 IP Sinikorva Alex, om. Marjo Katainen 302 96 96
4 GIP&EC Pipsa’s Chaou-Nah, om. Milla Pyötsiä 302 96
5 PR Chandani’s Joey, om. Anu Rosti 296

KASTRAATTIUROKSET
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KISSA YHT LT1 LT2
1 SP&GIC Poison’s Rahng Wun Pi Sayt, om. Annika Hissa 370

1 SP&SC,SW11 Seirene Amarindra, omistaja: Sari Peltonen 370
2 PR Chai-lai Wi-lai, omistaja: Suvi Kemppainen 305
3 GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam, om. Anita Harkki 303
4 Ebony Labradorit, om. Sanna Veijalainen 296

SIITOSNAARAAT

KASVATTAJA YHT LT1 LT2
1 MELODIAN - Sanna Veijalainen 573
2 MYTHAI - Milla Talja 525
3 TATSUTAN, Anita Harkki 509
4 TINY - Tomi Pahkala 504

KASVATTAJA

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP&CH Melodian pa yah yahm eek, DSM, om. Outi 

Niemi
50 15 10

2 SP Melodian doy ngai roop tai, om. Seija Hassinen 30
3 SP&GIC Poison’s Rahng Wun Pi Sayt, om. Annika Hissa 25 10 10

VETERAANI

VUODEN KOratit 2011 . P ISTEET

Vuoden 2011 näyttelytulokset kokonaisuudessaan voi tulostaa yhdistyksen netti-
sivuilta näyttelytulokset-osiosta, www.korat.fi

KISSA YHT LT1 LT2
5 Siri Kira Jai Dee, om. Virpi Mäkelä 306
6 GIC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, om. Marjo Väre 296
6 Dewdrop’s Erawan Chalerm, om. Milla Pyötsiä 296
7 IC Hovikissan khraam leert, om. Riikka Blomqvist 288
8 Poison’s Othong dek chai, om. Outi Niemi 269
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pennut ja si itOsurOkset

Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pen-
tuja, joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään 
kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain, mi-
käli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu 
vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, että kaikki 
kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi.

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan 
kuukautta ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen 
jälkeen ole tekemisissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen 
kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen.

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan vanhem-
pien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti tai säh-
köpostilla!

Kasvattaja: Sari Peltonen
Hovikissan Na-Pi, naaras 
Hovikissan O-Ho, naaras
Hovikissan Pi-Mu, naaras

MELODIAN 14.11.2011
Isä: GC,BW,RW Gentlegift's Xuwicha
Emo: Poisons' Chuan mong
Kasvattajar: Sanna Veijalainen
Melodian Ubon, uros
Melodian Udom, uros 
Melodian Unakan, uros
Melodian Utumporn, naaras
Melodian Ubolratana, naaras 

TATSUTAN 12.11.2011
Isä: Dewdrop's Chaiyo Si Fah
Emo: Tatsutan Miri Smitena-Sneha
Kasvattaja: Anita Harkki
Tatsutan Padma Anga-Amalam, naaras 
Tatsutan Prema Prasada-Jam 

CERACAT 29.10.2011
Isä: Helmi's Jai Sapparot
Emo: Passaya Cham Ma-Nart
Kasvattajar: Anne-Maria & Kimmo 
Keränen
Ceracat Ae Rom Ber-ree, naaras 

MYTHAI 20.1.2012
Isä: Gic Dewdrop's Chaiyo Si Fah
Emo: Gic Dongalas Erin
Kasvattaja: Milla Talja
Mythai Wan Suk Saao, naaras

MYTHAI 14.1.2012
Isä: Tatsutan Netre Parsha-Kamah
Emo: CH Mythai Ee Noo Duang Jai
Kasvattajar: Milla Talja
Mythai Tai Taan Chaai, uros
Mythai Uthai Jao Chaai, uros
Mythai Vipada Tay-Wee, naaras 

SILVERCLIFF 29.12.2011
Isä: Dewdrop's Erawan Chalerm
Emo: Coralblue Chimlin Karawek
Kasvattaja: Erja Lehtinen
Silvercliff Aroon Nongchai, uros
Silvercliff Boon-nam Karnda, naaras
Silvercliff Chinda Kamnal, uros
Silvercliff Dee Mark Pleng, uros

HOVIKISSAN 17.11.2011
Isä: GC,BW,RW Gentlegift's Xuwicha
Emo: GICHovikissan lek sawat

Syntyneet pentueet
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MELODIAN 18.10.2011
Isä: GC,BW,RW Gentlegift's Xuwicha
Emo: Ebony Labradorit
Kasvattajar: Sanna Veijalainen
Melodian Thanit, uros
Melodian Tida, naaras
Melodian Tulaya, naaras 

CATFEVER'S 12.10.2011
Isä: Helmi's Jai Sapparot
Emo: Catfaver's Sarai
Kasvattaja: Virpi Mäkelä
Catfever's Yougu de nanhai, uros 
Catfever's Chan xiu, uros 
Catfever's Xiao nuhai, naaras 

TATSUTAN 7.10.2011
Isä: CH Dewdrop's Hua Jai Kam
Emo: GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam
Kasvattajar: Anita Harkki
Tatsutan Oceana Ahah-Agame, naaras 
Tatsutan Opal Anana-Akhila, naaras

CHANDANI'S 13.9.2011
Isä: Helmi's Jai Sapparot
Emo: Chandani's Jess
Kasvattajar: Gunilla Rosenberg
Chandani's Minnie, naaras
Chandani's Mickey, uros 
Chandani's Mister, uros
Chandani's Morris, uros 

CORALBLUE 10.9.2011
Isä: CH Dewdrop's Hua Jai Kam
Emo: Coralblue Marilyn
Kasvattajar: Irja Kontto
Coralblue Mae-ying-thahan, naaras
Coralblue Anong Kalaya, naaras
Coralblue Khalan Preecha, uros

Suunnitteilla ja odotettavissa ole-
vat pentueet: 
www.korat.fi > pentuvälitys

si iTOsurOkset
Dewdrop’s Erawan Chalerm
Syntymäaika 10.4.2009
Omistaja: Milla Pyötsiä, Vantaa, 050 
302 6588

Jona’s Sinart
Syntymäaika 4.3.2009
Omistaja: Annika Hissa, Vaasa, 
040 502 5276, 

Helmi’s Siikhiou Moorakot
Syntymäaika 9.10.2009
Omistaja: Kenneth Granqvist, Turku, 
040 963 5032

Doklao Blu Banjo
Syntymäaika 26.11.2009
Omistaja: Outi Niemi, Raisio, 
050 549 8233, 

Melodian Kham khan
Syntymäaika 12.10.2010
Omistaja: Laura Aittola, Tampere, 
0400 694 066,

Sai-min aap-daat sam-ret
Syntymäaika 12.4.2011
Omistaja: Marjo Väre, Hämeenlinna, 
041 5484 258

Mythai Siam Saeng Roo
Syntymäaika 27.8.2011
Omistaja: Veera Rautiainen, Helsinki, 
044 297 7984

Chandani’s Mickey
Syntymäaika 13.9.2011
Omistaja: Gunilla Rosenberg, Espoo, 
040 418 3664

Chai-lai Lamon Chatri
Syntymäaika 18.4.2009
Omistaja: Nina Karjalainen, Kuusamo, 
044 3077114



Palautusosoite: 
Milla Talja 
Sallatunturintie 2 A 7 
00970 HELSINKI 


